
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 
 U s n e s e n í

 
z 24. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 31.5.2010 od 15,00 hodin v budově Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, nám. T.G.Masaryka – 145

 
    
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: Ing. Ivan Fuksa  
 
Hlasováno bez použití hlasovacího zařízení.
 
                 
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1475/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zařazení jako bod č. 2 revokaci usn.č. 1456/2010 a 1457/2010 z 22.3.2010
 
hl. pro 5 proti 13   zdrž. 6
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1476/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zařazení jako bod č. 2 - Odvolání předsedy FV
Hlasováno po jménech

Jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří   /

Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   



Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
Celkem 4 17 3
hl. pro 4 proti 17   zdrž.3
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1477/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          přeřazení bou č. 21 před bod č. 19 a 20.
                                                                  hl. pro 6 proti 8 zdrž.10
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1478/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          stažení bodu č. 31 z programu jednání.
 
                                                                  hl. pro 23 proti 0 zdrž.1
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1479/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          vyřazení bodu č. 46 z programu jednání.
 
Hlasováno po jménech.

Jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav /   
Číhalová Eva Mgr. /   
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.  /  
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Milan /   
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří /   
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr. /   



Špína Josef /   
Valášková Marie MUDr. /   
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 13 11 0
                                                                  hl. pro 13    proti 11    zdrž.0
.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1480/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          vyřazení bodu č. 26 z programu jednání.
 
Hlasováno po jménech.

Jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.  /  
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 5 19 0
 
 
hl. pro 5 proti 19   zdrž.0
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
 
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1481/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zařazení bodu č. 26 jako bod č. 2 dnešního jednání.
 
hl. pro 23 proti 0 zdr. 1
 



Návrh byl schválen.
 
 
Hlasováno o upraveném programu.
 
P r o g r a m:
 
Program:
1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.       Návrh na schválení prodeje nebytových prostor v Příbrami VII/288-300, Pb VII/301-
309, Pb VII/314-322, Pb VII/421-424, Pb VIII/112-117
3.       Žádost o směnu pozemků nebo prodej v k.ú. Žežice
4.       Prodej částí pozemků pod bytovými domy čp. 238 a 239 v Příbrami IV
5.       Žádost o uznání vlastnického práva k pozemku p.č.431/3 k.ú. Březové Hory vydržením
6.       Žádost o prodej poz. p.č. 2104/62 k.ú. Příbram
7.       Návrh na částečnou revokaci usnesení ZM č. 1252/2009 
8.       Žádost o prodej části poz. 3666/3 k. ú. Příbram
9.       Výkup p. č. 208/8 v k. ú. Orlov
10.    Žádost o odprodej části p. č. 601 v k. ú. Lazec a části p. č. 612 v k. ú. Březové Hory
11.    Nabídka úplatného převodu budov provozního areálu, který je ve vlastnictví ČR MěBP 
Příbram s. p. v likvidaci
12.    Prodej části p. č. 715/10 v k. ú. Březové Hory
13.    Výkup pozemků p. č. 2762/12, p. č. 2762/13 a p. č. 2762/14 vše v k. ú. Příbram
14.    Žádost o uznání vlastnického práva k p. č. 317/8 v k. ú. Březové Hory
15.    Prodej části p. č. 2521/5 a části p. č. 2525/3 v k. ú. Příbram
16.    Žádost o bezúplatný převod p. č. 521/145 v k. ú. Březové Hory
17.    Řádná Valná hromada spol. THERMO Příbram, a.s.
18.    Prodej nebytového prostoru – garáže č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská čp. 259 -262
19.    Prodej nebytového prostoru č. 132/101 v Příbrami III, Ryneček čp. 132
20.    Prodej volného bytu č. 30 v Příbrami VIII, Školní čp. 124 o vel. 2+0 obálkovou metodou
21.    Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami V – Zdaboř, Slunná čp. 294 o vel. 2+0 obálkovou 
metodou
22.    Návrh na zrušení předkupního práva jako práva věcného
23.    Nabídka ke zpětnému úplatnému převodu bytu
24.    Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
25.    Žádost o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII, Pod Haldou 456
26.    Žádost o snížení kupní ceny bytu v Příbrami III - 249 a řešení pozemků pod domem
27.    Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací
zřízených městem Příbram za rok 2009
28.    Pohledávky k 31.12.2009
29.    Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu
za rok 2009
30.    Návrh na vyhlášení II. VŘ na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2010
31.    Spolufinancování projektu Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou
32.    Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Revitalizace sportovního areálu pod Svatou 
Horou v Příbrami
33.    Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce a revitalizace nám. TGM 
v Příbrami
34.    Žádost SK SPARTAK Příbram, o.s., o poskytnutí bezúročné půjčky 200.000,- Kč 
(staženo programu)
35.    Žádost o splátkový kalendář SK Spartak
36.    Usnesení ZM Příbram ze dne 9.3. 2009, usn.č. 1006/2009/ZM a č. 1008/2009/ZM
37.    Dotace na kulturní aktivity 2010
38.    Dotace na sportovní aktivity v Příbrami pro rok 2010
39.    Žádost o příspěvek z rezervy starosty
40.    Žádost o finanční příspěvek HC Příbram, o.s.
41.    Žádost o dotaci
42.    Návrh na rozdělení grantů na kap. 728 v sociální oblasti a 715 v oblasti zdravotnictví pro 
rok 2010



43.    Souhrnná analytická zpráva o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2009; Návrh
na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2010
44.    Roční zpráva za rok 2009 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního
systému města Příbram, plán kontrolní činnosti na rok 2010
45.    Plán činnosti Kontrolního výboru ZM
46.    Bezúplatný převod majetku mezi městem Příbram a Středočeským krajem a záměr 
města Příbram zřídit městský dům dětí a mládeže (staženo z programu jednání)
47.    Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010
48.    Návrh na vydání Změny č. 6 ÚP města Příbram
49.    Návrh na odkoupení splaškové kanalizace v Příbrami VIII
50.    Informace o průběhu zimní údržby místních komunikací ve městě Příbram od 1.1.2010 
do 31.3.2010
51.    Návrh termínů jednání RM a ZM na II. pololetí 2010
52.    Stanovení počtu členů ZM Příbram pro volební období 2010 – 2014
53.    Počet volebních obvodů pro volby do ZM Příbram 2010
54.    Různé    
55.    Diskuse, interpelace, závěr 
                                                                                                    
 
 
Usn.č.1482/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           upravený program dnešního jednání.
                                                                       hl. pro 22 proti 0 zdrž. 2
 
 
Návrh byl schválen.
 
 
2) Návrh na schválení prodeje nebytových prostor v Příbrami VII/288- 300, VII/ 301
– 309, VII/314 – 322, VII/421 – 424 a v Příbrami VIII/112-117
Jednání opustil Ing.Kareš, počet členů ZM 23.
 
Hlasováno o vystoupení občanky.
Usn. č. 1483/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            vystoupení občanky.
hl. pro 21 proti 0 zdrž. 2
 
Návrh byl schválen.
                       
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č. 1484/2010/ZM
ZM       u k l á d á   RM
vypracovat řádné odhady NP a následně předložit kompletní informace o prodávaných NP na 
příštím ZM, kde se bude hlasovat odděleně o každém prodeji NP.
Hlasováno po jménech

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Kareš Petr Ing. - - -
Kortus Bohumil Ing.  /  



Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 5 15 3
                                                                                     hl. pro 5 proti 15 zdrž. 3
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1485/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
1) prodej nebytových prostor v Příbrami VII/288 – 300, VII/301 – 309, VII/314 – 322, VII/421
– 424 a VIII/112- 117 dle přílohy č. 1.
 
2) nebytové prostory, které město nabízí k prodeji, a ve kterých nemají nájemníci zájem o 
odkoupení nebytového prostoru, nebudou v roce 2011 a 2010 nabízeny k prodeji obálkovou 
metodou.  
 
                                                                      hl. pro 4 proti 17 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Do jednání se vrátil Ing. Kareš, počet členů ZM 24.
 
Usn.č.1486/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
1)       prodej nebytových prostor v Příbrami VII/288 – 300, VII/301 – 309, VII/314 – 322, 
VII/421 – 424 a VIII/112- 117 dle přílohy č. 1.
Hlasováno po jménech

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr. /   
Černý Václav /   
Číhalová Eva Mgr. /   
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk /   
Kareš Petr Ing.   /

Kortus Bohumil Ing. /   
Králíček Vladimír Ing.  /  
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.  /  



Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing. /   
Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Milan /   
Růžička Stanislav /   
Růžičková Brigita /   
Řehka Jiří /   
Řihák Josef MVDr. /   
Smetana Rudolf  /  
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr. /   
Špína Josef /   
Valášková Marie MUDr. /   
Vandas Jaroslav Ing. /   
celkem 16 3 5
           
hl. pro 16 proti 3 zdrž. 5
 
Návrh byl schválen.
 
 
Předseda klubu ČSSD p. Růžička požádal o 5 ti minutovou přestávku.
 
 
V jednání pokračováno v 17,30 hod.
 
 
 
3) Žádost o směnu pozemků nebo prodej v k. ú. Žežice    
Usn.č.1487/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
směnu pozemků p. č. 321/2 o výměře 472 m2 a části poz. p. č. 318/2, o výměře cca 560 m2 
- bude upřesněna po zaměření, k. ú. Žežice, které jsou ve vlastnictví města Příbram za část 
pozemku p. č. 352/24, o výměře, která bude upřesněna po zaměření:
cca 1200 m2 - dle návrhu spoluvlastníků, OsV Žežice a KRMM 
k. ú. Žežice ve spoluvlastnictví s tím, že geom. zaměření vyhotoví na své náklady.
 
                                                                  hl. pro   22 proti   0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
4) Prodej částí pozemků pod bytovými domy čp. 238 a 239 v  Příbrami IV    
Usn.č.1488/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej pozemku p. č. 2633/33, ideální polovinu z celkové výměry 34 m2, k. ú. Příbram za cenu
100,- Kč/m2:
žadatelům…………………………………………………………. podíl   8753/68396 do SJM
žadatelům………………………………………………………… podíl   7567/68396 do SJM
žadatelce………………………………………………………… .podíl   8932/68396
žadateli……………………………………………………………..podíl   8946/68396
 
prodej pozemku p. č. 2604/6, ideální polovinu z celkové výměry 7 m2, k. ú. Příbram za cenu 
100,-Kč/m2 :
žadatelcea žadateli………………………………………………. podíl   7508/68240
 
         žadatelce………………………….. . …………………………….podíl   8889/68240 do SJM



         žadatelům………………………………………………..………..podíl   8718/68240 do SJM
         žadateli………………………………………………………. …. .podíl   9005/68240.
 
                                                                      hl. pro 24 proti 0   zdrž.0
Návrh byl schválen.
 
5) Žádost o  uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 431/3 v k. ú. Březové Hory 
vydržením 
Usn.č.1489/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva k pozemku p. č. 431/3 o výměře 
87 m2  v  k. ú. Březové Hory vydržením.
 
                                                                    hl. pro 24 proti   0 zdrž.0
Návrh byl schválen.
 
6) Žádost o prodej poz. p. č. 2104/62 k. ú. Příbram  
Usn.č.1490/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej pozemku p. č. 2104/62 o výměře 100 m2 k. ú. Příbram žadatelce, za cenu 1400,- 
Kč/m2 s podmínkou, že poz. p. č. 2104/70 k. ú. Příbram je již zapsán do jejího vlastnictví.
 
                                                                     hl. pro 24 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
7) Návrh na částečnou revokaci usnesení ZM č. 1252/2009 
Usn.č.1491/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
1)částečnou revokaci usnesení ZM č. 1252/2009 ze dne 14.9.2009 týkající se uvedení 
jmen kupujících pozemku  p. č. 344/10 k. ú. Březové Hory
2) prodej pozemku p. č. 344/10 v k. ú. Březové Hory o výměře 33 m2 vlastníku přilehlého 
domu   cenu 100,- Kč/m2, s podmínkou zřízení bezúplatného věcného břemene průmyslového 
vodovodu přes prodávaný pozemek ve prospěch města Příbram. Věcné břemeno bude oceněno
částkou 3 000,- Kč. 
Věcné břemeno přechází s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. S 
uzavřením věc. břemene vzniká městu Příbram právo vstupu a vjezdu na pozemky za účelem 
zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace průmyslového vodovodu.
 
                                                                    hl. pro 24 proti 0 zdrž.0
Návrh byl schválen.
 
8) Návrh na prodej části pozemku p.č. 3666/3 k.ú. Příbram pod trafostanici 
Usn.č.1492/2010/ZM
ZM        s c h v a u j e
prodej části pozemku p.č. 3666/3 o výměře cca 6 m2, výměra bude upřesněna po zaměření, v 
k. ú. Příbram pod budoucí trafostanici spol. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 za 
cenu 250,-Kč/m2.
 
                                                                               hl. pro 24 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
9) Výkup p. č. 208/8 v k. ú. Orlov
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1493/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e   
výkup pozemku p. č. 208/8 v k. ú. Orlov za cenu 150,- Kč/m2, který je v osobním vlastnictví.
 



                                                                              hl. pro 4   proti 1 zdrž. 19
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM.
Usn.č.1494/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e  
           výkup pozemku p. č. 208/8 v k. ú. Orlov za cenu 250,- Kč/m2, který je v osobním 
vlastnictví.
 
                                                                              hl. pro 20 proti 1 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
10) Žádost o odprodej části p. č. 601 v k. ú. Lazec a části p. č. 612 v k. ú. Březové 
Hory
Hlasováno o návrhu p. Smetany
Usn.č.1495/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e  
prodej části p. č. 612 o výměře cca 170 m2 v k. ú. Březové Hory a části p. č. 601 o výměře 
cca 60 m2 v k. ú. Lazec za cenu 1200,- Kč/m2 (přesná výměra bude určena po zaměření).
 
                                                                               hl. pro 3   proti 14 zdrž. 7
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM.
Usn.č.1496/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e   
prodej části p. č. 612 o výměře cca 170 m2 v k. ú. Březové Hory a části p. č. 601 o výměře 
cca 60 m2 v k. ú. Lazec.
                                                                               hl. pro 19 proti 2   zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
11) Nabídka úplatného převodu budov provozního areálu, který je ve vlastnictví ČR 
MěBP Příbram s. p. v likvidaci
Usn.č.1497/2010/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e
výkup budovy čp. 384 v Příbrami VI - Březové Hory na p. č. st. 422/1, p. č.  st. 422/2, p. č. st.
422/3, garáže bez čp. na p. č. st. 1989 v k. ú. Březové Hory (pozemky jsou ve vlastnictví 
jiných subjektů) včetně příslušenství  + venkovní úpravy či inženýrské stavby na pozemcích p. 
č. 185/1, p. č. 185/7 a p. č. 185/9 v k. ú. Březové Hory (pozemky jsou ve vlastnictví jiných 
subjektů) – vše ve vlastnictví ČR Městského bytového podniku Příbram, s. p. v likvidaci, se 
sídlem Příbram VI – Březové Hory čp. 384 za cenu 18.063.854,- Kč.
      
                                                                        hl. pro 18 proti 0 zdrž. 6
Návrh byl schválen.
 
12) Prodej části p. č. 715/10 v k. ú. Březové Hory
Usn.č.1498/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e
prodej části p. č. 715/10 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Březové Hory za cenu……..,-Kč/m2 
Společenství vlastníků jednotek Erbenova 331, 332 v Příbrami VII.
 
                                                                      hl. pro 22 proti 2 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
13) Výkup pozemků p. č. 2762/12, p. č. 2762/13 a p. č. 2762/14 vše v k. ú. Příbram
Usn.č.1499/2010/ZM



ZM       s c h v a l u j e                      
výkup pozemků p. č. 2762/12, p. č. 2762/13 a p. č. 2762/14 v k. ú. Příbram za cenu 
787.000,- Kč, které jsou ve vlastnictví ČR – Správy železniční a dopravní cesty, státní org., 
Praha 1.
 
                                                                   hl. pro 22 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
Jednání opustil Ing. Králíček, počet členů ZM 23.
 
14) Žádost o uznání vlastnického práva k p. č. 317/8 v k. ú. Březové Hory
Usn.č.1500/2010/ZM
 ZM    s c h v a l u j e
sepsání dohody (souhlasného prohlášení) o uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 317/8 
v k. ú. Březové Hory ve prospěch žadatelů.
 
                                                                   hl. pro 23 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil Ing. Králíček, počet členů ZM 24.
 
15) Prodej části p. č. 2521/5 a části p. č. 2525/3 v k. ú. Příbram
Hlasováno o návrhu Ing. Novotného.
Usn.č.1501/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej části p. č. 2521/5  (dle gpl. p. č. 2521/134 o vým. 10 m2) a prodej části p. č. 2525/3  
(dle gpl. p. č. 2525/4 o vým.  44 m2) vše v k. ú. Příbram za cenu 1200,- Kč/m2. Časová 
působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.
 
                                                                               hl. pro 7 proti 1 zdrž. 16
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
 
Usn.č.1502/2010/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e
prodej části p. č. 2521/5  (dle gpl. p. č. 2521/134 o vým. 10 m2) a prodej části p. č. 2525/3  
(dle gpl. p. č. 2525/4 o vým.  44 m2) vše v k. ú. Příbram za cenu…….,- Kč/m2. Časová 
působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.
                                                                               hl. pro 16 proti 0 zdrž. 8
Návrh byl schválen.
 
16) Žádost o bezúplatný převod p. č. 521/145 v k. ú. Březové Hory
Usn.č.1503/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
          bezúplatný převod pozemku p. č. 521/145 v k.ú. Březové Hory do podílového 
spoluvlastnictví :
          žadatelů.
                                                                     hl. pro 23 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
17) Řádná valná hromada společnosti THERMO Příbram, a.s.
Jednání opustil JUDr. Kyselák, počet členů ZM 23.
 
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1504/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e



pozvání zástupců Mostecké uhelné na jednání ZM konané 6.9.2010
                                                                   hl.  pro 22 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.
Usn.č.1505/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
delegaci MUDr. Ivana Šedivého jako zástupce města Příbram na nejbližší valnou hromadu 
společnosti THERMO Příbram, a.s., která se má podle § 184 odst. 3 obchodního zákoníku konat
nejpozději do 30.6.2010.
 
                                                                    hl. pro 4 proti 3 zdržel se 16
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.      
Usn.č.1506/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
delegaci p. Václava Černého jako zástupce města Příbram na nejbližší valnou hromadu 
společnosti THERMO Příbram, a.s., která se má podle § 184 odst. 3 obchodního zákoníku konat
nejpozději do 30.6.2010.
 
                                                                     hl. pro 19 proti 0 zdrž. 4
Návrh byl schválen.
 
18) Prodej nebytového prostoru - garáže č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 
259 - 262
Jednání opustil p. Řehka, počet členů ZM 22.
 
Usn.č.1507/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          prodej nebytového prostoru č. 261/101 v Příbrami V, Drkolnovská 259-262 pro žadatelku
za cenu 125.100,-- Kč, s platbou 80.000,-- Kč v hotovosti a 45.100 ,-- Kč převodem 
z účtu, do 1 měsíce po schválení ZM.
 
                                                                    hl. pro 21 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil p. Řehka, počet členů ZM 23.
 
19) Prodej nebytového prostoru č. 132/101 v Příbrami III, Ryneček č.p. 132
Usn.č.1508/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej nebytového prostoru č. 132/101 v Příbrami III, Ryneček č.p. 132 pro Společenství 
vlastníků jednotek, Příbram III/132, Ryneček 132, 261 01 Příbram III, IČ 750 40 913, za cenu 
80.000,-- Kč, platbou bankovním převodem, do 7dnů po podpisu kupní smlouvy
 
                                                                               hl. pro 20 proti 1 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
20) Prodej volného bytu č. 30 v Příbrami VIII, ul. Školní č. p. 124 o vel. 2+0 
obálkovou metodou
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1509/2010/ZM
ZM s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 2+0 v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 124, č.b. 30 pro zájemce za 
cenu 766.961,- Kč s platbou převodem z účtu, do 2 měsíců od doručení oznámení o usnesení 
ZM.



 
                                                                        hl. pro 20 proti 0 zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
21) Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami V - Zdaboř, ul. Slunná č. p. 294 o vel. 2+0 
obálkovou metodou
Usn.č.1510/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 2+0 v Příbrami V-Zdaboř, ul. Slunná č.p. 294, č. b. 4 pro zájemce 
za cenu 535.000,- Kč s platbou 35.000,- Kč v hotovosti a 500.000,- Kč úvěrem, do 2 měsíců 
od podpisu kupní smlouvy.
 
                                                                               hl. pro 19 proti 0 zdrž. 4
Návrh byl schválen.
 
22) Návrh na zrušení předkupního práva jako práva věcného
Usn.č.1511/2010/ZM
ZM        I.   r e v o k u j e
usnesení ZM č. 1820/2006/ZM ze dne 12.4.2006 ve znění „ZM schvaluje předkupní právo pro 
prodávajícího na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních“, u bytů prodaných od roku 2006 – 2010, u nichž bylo smluveno 
předkupní právo
 
             II.   s c h v a l u j e
             zrušení předkupního práva jako práva věcného.
 
                                                                     hl. pro 19 proti 4 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
23) Nabídka ke zpětnému úplatnému převodu bytu
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1512/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
zpětné odkoupení bytu č. 7 v Příbrami VIII, ul. Brodská č.p. 93 o velikosti 3+1 od žadatelů za 
cenu 2.201.112,- Kč.
 
                                                                    hl. pro 2 proti 18 zdrž. 3
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1513/2010/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
zpětné odkoupení bytu č. 7 v Příbrami VIII, ul. Brodská č.p. 93 o velikosti 3+1 od žadatelů za 
cenu 2.201.112,- Kč.
 
                                                                     hl. pro 19   proti 2 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
24) Žádost o převod bytu do osobního vlastnictví
Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.1514/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          převod bytu č. 18 v Příbrami VII, Mariánská 173 do osobního vlastnictví žadatelce
za 800,- Kč/m2.
 



                                                                     hl. pro 21 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
25) Žádost o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII, Pod Haldou 456
Usn.č.1515/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej nebytového prostoru v Příbrami VII, Pod Haldou č.p. 456 pro Coop Příbram, družstvo, 
Dlouhá ulice 155 , 261 24 Příbram II, IČ 00031836, za cenu 12.000,-- Kč/ m2 o celkové 
výměře 127,05 m2 a celkové ceně 1.524 600,- Kč.
 
                                                                hl. pro 23 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
MVDr. Řihák vyhlásil 5 ti minutovou přestávku.
 
V jednání bylo pokračováno v 19,35 hod.
 
p. Smetana nepřítomen – počet členů ZM 22.
 
26) Žádost manželů o snížení kupní ceny bytu v Příbrami III-249 a řešení pozemků 
pod domem
Usn.č.1516/2010/ZM
ZM      n e s c h v a l u j e
snížení ceny za bytovou jednotku č. 2 v Příbrami III, náměstí Komenského 249 manželům.
 
                                                                               hl. pro 17 proti 1 zdrž. 3
                                                                               nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil p. Smetana, počet členů ZM 23.
 
27) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových 
organizací zřízených městem Příbram za rok 2009
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše a Ing. Králíčka.
Usn.č.1517/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          1) snížit TS příděl do fondu odměn o 1.000.000,- Kč.
2) provést audit v Knihovně J. Drdy a v Divadle A. Dvořáka.
 
                                                                               hl. pro 4 proti 16   zdrž. 3
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM.     
Usn.č.1518/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem 
Příbram za rok 2009 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě .
 
                                                                             hl. pro 18 proti 0 zdrž. 4
                                                                             nehlasoval 1                            
Návrh byl schválen.
 
Jednání opustil p. Chrastina, Ing. Novotný, počet členů ZM 21.
 
28) Pohledávky města Příbram ke dni 31.12.2009
Hlasováno o vystoupení občanky.



Usn.č.1519/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e 
         vystoupení občanky.   
                                                                               hl. pro 11 proti 1 zdrž. 10
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka a Ing. Bartoně.
Usn.č.1520/2010/ZM
ZM     u k l á d á
RM předložit na nejbližším zasedání ZM stav pohledávek, od kdy je dluh a jakým způsobem je 
dluh vymáhán.
 
hl. pro 7 proti 3   zdrž. 10
                                                                            nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1521/2010/ZM
ZM       b e r e   n a   v ě d o m í
            souhrn pohledávek města Příbram ke dni 31.12.2009, a to:
pohledávky  29.361.805,50 Kč
příslušenství k dluhu                    79.178.042,30 Kč
podrozvahový účet                    100.209.378,56 Kč
 
 
                                                                  hl. pro 15 proti 2 zdrž. 3
                                                                  nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil p. Chrastina, počet členů ZM 22.
 
29) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání
rozpočtu za rok 2009
Usn.č.1522/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e 
zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu 
za rok 2009.
                                                                     hl. pro 18 proti 2 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
30) Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM 
(fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2010 a 
vyhodnocení hospodaření fondu i dosažených věcných efektů
Usn.č.1523/2010/ZM
ZM     v y h l a š u j e
1) vyhlašuje 2. výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům domů a bytů na území 
města      Příbram pro rok 2010 z fondu FOM,
 
2) stanoví následující podmínky výběrového řízení:
a) 2. výběrové řízení proběhne dne 18.06.2010
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 15.06.2010
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém 
a na webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz.
 
                                                          hl. pro 22 proti 0 zdrž. 0

http://www.pribram-city.cz/


Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o předřazení bodu č. 42,43,44 na body 31, 32,33
Usn.č.1524/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          předřazení bodu č. 42,4,44 na body 31, 32,33
 
hl. pro 22   proti 0 zdrž.0
Návrh byl schválen.
 
31) Spolufinancování projektu Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou
Jednání opustil p. Špína, počet členů ZM 21.
 
Usn.č.1525/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
spolufinancování projektu „Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v Příbrami“, reg. 
č. CZ.1.15/3.2.00/42.00833, z rozpočtu města Příbram ve výši celkových nákladů 
11.075.900,00 Kč.
 
                                                                     hl. pro 20   proti 0 zdrž.1
Návrh byl schválen.
 
32) Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Revitalizace sportovního areálu pod 
Svatou Horou          v Příbrami
Usn.č.1526/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění na 
projekt Revitalizace sportovního areálu pod Svatou Horou v Příbrami, reg. č. 
CZ.1.15/3.2.00/42.00833.
 
                                                                     hl. pro 20 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
33) Smlouva o poskytnutí dotace na projekt Rekonstrukce a revitalizace nám. 
T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)
Usn.č.1527/2010/ZM
ZM   s c h v a l u j e
přijetí dotace a souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění na 
projekt Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a),   reg. 
č. CZ.1.15/3.2.00/36.00729.
 
                                                                      hl. pro 19 proti 0 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
34)Žádost SK SPARTAK Příbram o.s. o poskytnutí bezúročné půjčky 200 000,- Kč 
(staženo z programu)
 
Pokračováno v přerušeném zasedání ZM dne 7.6.2010 od 15,00 hod v budově čp. 
105, Příbram I

 
Jednání zahájil a řídil místostarosta p. Václav Černý.
 
 
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího 
zařízení
( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového 
záznamu.



Omluveni: MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, Ing. Ivan Fuksa, p. Rudolf Smetana,
JUDr. Vladimír Kyselák.
Počet členů ZM 20.
 
35) Žádost o splátkový kalendář SK SPARTAK
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1528/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
         uzavření dohody o splátkách s SK SPARTAK Příbram, IČ 61904899 takto:
         rozdělit splátky na 4 termíny vždy po 12 750,- Kč.
1.   splátku zaplatit do 31.08.2010
2.   splátku zaplatit do 30.11.2010
        3.   splátku   zaplatit do 28.02.2011
        4.   splátku   zaplatit do 30.05.2011
 
                                                                            hl. pro 7 proti 6 zdrž. 6
nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1529/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
   uzavření dohody o splátkách s SK SPARTAK Příbram, IČ 61904899 takto:
-    první splátka ve výši 25 500,- Kč s termínem splatnosti do 31.08.2010
-    druhá splátka ve výši 25 500,- Kč s termínem splatnosti do 31.10. 2010
 
                                                                              hl. pro 14 proti 1 zdrž. 5
Návrh byl schválen.
 
36) Usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 9. 3. 2009 č. 1006/2009/ZM a č.
1008/2009/ZM
Usn.č.1530/2010/ZM
ZM       b e r e   n a    v ě d o m í
            informaci o příjmech získaných z privatizace bytového fondu,
 
hl. pro 19 proti 0 zdrž. 1
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1531/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
             revokaci usnesení ze dne 9. 3. 2009, usn. č. 1006/2009/ZM odstavec 2),
 
hl. pro 13 proti 4 zdrž. 2
nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1532/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          revokaci usnesení ze dne   9. 3. 2009, usn. č. 1008/2009/ZM 
           v bodě II., odstavec 2).
 
                                                                               hl. pro 13 proti 5 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
37) Dotace na kulturní aktivity v Příbrami pro rok 2010



Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1533/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
            položku č. 58. Q-Klub Příbram navýšit částku 60 000,- o částku 40 000,- celkem 100 
000,- Kč
 
                                                                               hl. pro 4 proti 8 zdrž. 9
                                                                               nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše
Usn.č.1534/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
             položku č. 87 navýšit o 10 000,-Kč, celkem 10 000,- Kč.
.
hl. pro 4 proti 7 zdrž. 10
                                                                           nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1535/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
položku č. 83 navýšit o 10 000,- Kč, celkem 25 000,- Kč.
 
hl. pro 6 proti 5 zdrž. 10
                                                                            nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1536/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
 položku č. 96 navýšit o 30 000,- Kč, celkem 30 000,- Kč.
 
hl. pro 2 proti 12 zdrž. 6
nehlasoval 2
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.      
Usn.č.1537/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
1)       výjimku ze Zásad č. 3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací 
z rozpočtu města Příbram pro oblast kultury, díl III., čl. 4, odst. (15) a zařadit žádost 
příspěvkové organizace města do dotačního řízení, ZUŠ Příbram, kytarový koncert laureátky 
evropských soutěží,
2)   poskytnutí dotací pro oblast kultury v r. 2010 dle předloženého návrhu.
 
                                                                               hl. pro 17 proti 0 zdrž. 4
                                                                               nehlasoval 1   
Návrh byl schválen.
 
38) Dotace na sportovní aktivity v Příbrami pro rok 2010
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1538/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           Investiční výdaje TJ SOKOL na    100 000,- Kč
                                 SK SPARTAK   na    250 000,- Kč



 
           Na činnost – zařadit do položek a podle počtu bodů přepočítat
           Na sportovní aktivity TJ SOKOL na 20 000,- Kč
                                    Tri Klub            na     50 000,- Kč
                                    SK SPARTAK na     50 000,- Kč
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.   /

Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.   /

Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr. -    - -
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef   /

Vandas Jaroslav Ing.   /
celkem 4 10 8
                                            
hl. pro 4 proti 10 zdrž. 8
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka. 
Usn.č.1539/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poř. č. 16 Tri Klub Příbram, o.s. žádost na akci MTB maratón Příbramský permoník, ponížit 
částku o 40 000,- a tuto částku přesunout na SK SPARTAK Příbram o.s. na podporu mládeže.
 
          hl. pro 12 proti 2 zdrž. 8
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1540/2010/ZM
ZM     I. s c h v a l u j e
1) Rozdělení finančních prostředků poměrem:
a) investiční výdaje 540.000,- Kč,
b) činnost občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže 900.000,- Kč,
c) významné jednorázové sportovní akce a mimořádné výdaje občanského sdružení 306.000,- 



Kč,
d) významné sportovní akce klubově neorganizovaných sportovců 54.000,- Kč.
2) Poskytnutí dotací na sportovní aktivity pro r. 2010 dle předloženého návrhu.
 
II.   n e s c h v a l u j e  
dotaci žadateli SK SPARTAK Příbram, o.s. z důvodu nedodržení závazného termínu podání   
žádosti dle Zásad č. 3/2008, díl IV., čl. 7, bod 4.
 
                                                                               hl. pro 17   proti 1 zdrž. 3
                                                                               nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
39) Žádost o příspěvek z rezervy starosty 
Usn.č.1541/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
poskytnutí finanční dotace ve výši 27 000,- Kč pro Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém na 
kulturně-společenskou akci ,,Dobývání Jerusaléma křižáckými vojsky“, která se uskuteční u 
příležitosti oslav výročí 85.let trvání Sboru dobrovolných hasičů Jerusalém v sobotu 19.6.2010,
z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716 – kultura.
 
                                                                                 hl. pro 10 proti 5 zdrž. 6
                                                                                 nehlasoval 1  
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
40) Žádost o finanční příspěvek HC Příbram, o.s.
Usn.č.1542/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
poskytnutí dotace pro HC Příbram, o.s., IČ: 47072741, na úhradu faktury vystavené 
Sportovními zařízeními města Příbram č. 0201066086 na pronájem zimního stadionu v rámci 
mezinárodního hokejového turnaje dětí pořádaného v únoru 2010 v Příbrami ve výši Kč 20 
000,- z kap. 716 – kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.
 
                                                                            hl. pro 20 proti 0 zdrž.1
nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Jednání opustil Ing. Bartoň, počet členů ZM 21.
 
41) Žádost o dotaci
Usn.č.1543/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
poskytnutí finanční dotace ve výši 200 000,-Kč pro společnost MULTIFEST – SW, o.s., 
nám.T.G.Masaryka 2, Příbram, na VII.ročník Mezinárodního hudebního festivalu ,,Hořejší 
Obora“ Příbram 2010, který se bude konat dne 1.září 2010, z kap. 741, rezerva prvek č. 660.
 
                                                                     hl. pro 14 proti 0 zdrž. 6
                                                                     nehlasoval 1    
Návrh byl schválen.
 
Do jednání se vrátil Ing. Bartoň, počet členů ZM 22.
Jednání opustil p. Chrastina, počet členů ZM 21.
 
42) Návrh na rozdělení grantů na kap. 728 v sociální oblasti a 715 v oblasti 
zdravotnictví pro rok 2010
Usn.č.1544/2010/ZM
ZM     I.   s c h v a l u j e



rozdělení grantů na kap. 728 v sociální oblasti a na kap. 715 v oblasti zdravotnictví pro 
rok 2010 dle návrhu,
 
 II.   b e r e   n a    v ě d o m í
 vyúčtování grantů v sociální oblasti a oblasti zdravotnictví za rok 2009.
                                                                     hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
                                                                     nehlasoval 1
 
Návrh byl schválen.
 
43) Souhrnná analytická zpráva o průběhu grantového řízení v oblasti ŽP za rok 2009
 Návrh na rozdělení grantů v oblasti ŽP v roce 2010
Usn.č.1545/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
u poř. č. 5. Společnost přátel koček, o.s. snížení částky 120 000,- Kč na 20 000,- Kč a přesun 
zbývající částky 100 000,- Kč na pol. 723 rezerva.
 
                                                                     hl. pro 2 proti 14 zdrž  4
                                                                     nehlasoval 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta.
Usn.č.1546/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
 u poř. č. 5. Společnost přátel koček, o.s. snížení částky 120 000,- Kč na 60 000,- Kč.
 
                                                                     hl. pro 13 proti 1 zdrž.7
                                                                     nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1547/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
z rezervy pol. 723 navýšit částku 10 000,- o 10 000,- Kč, poř. č. 6. SPŠ a Vyšší odborná škola 
Příbram II. Hrabákova 271, celkem 20 000,- Kč.
                                                                hl. pro 16 proti 1 zrž. 4
nehlasoval 1
Návrh schválen.
Hlasováno o návrhu RM
Usn.č.1548/2010/ZM
ZM       I. b e r e   n a   v ě d o m í
souhrnnou analytickou zprávu o průběhu grantového řízení v oblasti životního prostřed za rok 
2009     
 
II.  s c h v a l u j e 
přidělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2010 dle předloženého upraveného návrhu.
 
                                                                    hl. pro 21 proti 0 zdrž.0
                                                                    nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
44)Roční zpráva za rok 2009 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 
systému města Příbram , plán kontrolní činnosti na rok 2010
Usn.č.1549/2010/ZM
ZM       b e r e   n a    v ě d o m í



předloženou zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2009 včetně plánu kontrolní činnosti 
na rok 2010.
 
                                                                     hl. pro 19 proti 0 zdrž. 1
                                                                     nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
Předseda klubu ČSSD p. Růžička požádal o 5 ti minutovou přestávku.
 
V jednání ZM pokračováno v 17,15 hod
Jednání opustil Ing. Vandas, počet členů ZM 20.
Do jednání se vrátila Mgr. Číhalová, počet členů ZM 21.
 
45) Plán činnosti Kontrolního výboru ZM
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1450/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          rozšíření programu KV o prověření prodeje bytů MUDr. Šedivého a Mgr. Doležalové –
          zařazení do privatizace, doporučení komisí.
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.   /

Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Stanislav   /

Růžička Milan    
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr. -    - -
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef   /
Vandas Jaroslav Ing. - - -
celkem 7 6 6
                                            
hl. pro 7 proti 6 zdrž. 6
nehlasoval 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 



Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1451/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prověření nenaplnění rozhodnutí ZM z 11/2008 o poskytnutí částky 150 000,- na financování 
investiční akce „Odvodnění hřiště s umělou trávou na SK Spartak“. 
 
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.   /

Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav  /  
Růžička Milan    
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr. -    - -
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef   /
Vandas Jaroslav Ing. - - -
celkem 8 6 6
                                            
hl. pro 8 proti 6 zdrž. 6
nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1452/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prověření rozhodnutí ZM ohledně prodeje nebytových prostor v roce 2010 (souhlas prodejní    
ceny se záměrem o prodeji).
Hlasování po jménech.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.   /

Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing. - - -
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.   /



Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.   /

Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Stanislav   /

Růžička Milan   /

Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr. -    - -
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /
Šedivý Ivan MUDr. - - -
Špína Josef   /
Vandas Jaroslav Ing. - - -
celkem 7 5 9
                                            
hl. pro 7 proti 5 zdrž. 9
 
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1453/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e
krom činností plynoucích ze zákona o obcích plán činnosti KV pro rok 2010 o programu: 
1. ošetření vyřizování podnětů, petic, stížností podaných občany (písemně, e-poštou, adresně 
či neadresně prostřednictvím podatelny MěÚ) 
2. prověření plnění smluvního vztahu Město x– parkoviště Zahradnická do doby narovnání 
vztahů novou smlouvou.
 
                                                                     hl. pro 20 proti 0 zdrž. 0
                                                                     nehlasoval 1
 
Návrh byl schválen.
 
46) Bezúplatný převod majetku mezi městem Příbram a Středočeský krajem a záměr 
města Příbram zřídit městský dům dětí a mládeže. (materiál stažen z programu 
jednání)
 
Jednání opustil p. Špína, počet členů ZM 20.
 
47) Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010
Usn.č.1454/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2010 dle návrhu RM.
 
                                                                     hl. pro 19 proti 0 zdrž.0
                                                                     nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
48) Návrh na vydání Změny č. 6 Územního plánu města Příbram



Usn.č.1555/2010/ZM
ZM    I.    b e r e   n a   v ě d o m í
1)       informaci pořizovatele o průběhu pořizování Změny č. 6 Územního plánu města Příbram 
(důvodová zpráva),
2)       stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního a stavebního řízení, 
čj. 042768/2010/KUSK ze dne 16. 03. 2010 k posouzení návrhu změny – příloha č. 1,
 
        II. k o n s t a t u j e
1)       v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, že změna není v rozporu s Politikou územního rozvoje 
ČR, s Územním plánem velkého územního celku okresu Příbram a s uplatněnými stanovisky 
dotčených orgánů a krajského úřadu,
2)       že v rámci řízení o změně nebyla uplatněna žádná námitka ve smyslu § 52 odst. 2 
stavebního zákona, ani žádná připomínka ve smyslu § 52 odst. 3 stavebního zákona,
 
 
 III.   v y d á v á
v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního 
zákona a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, § 13 a přílohy č. 7 
vyhlášky č. č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech , územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve spojení s § 188 odst. 3 
stavebního zákona Změnu č. 6 Územního plánu města Příbram – příloha č. 2.
 
                                                                     hl. pro 19 proti 0 zdrž. 0
Návrh byl schválen.                                         nehlasoval 1
 
 
49) Návrh na odkoupení splaškové kanalizace v Příbrami VIII
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.1556/2010/ZM
ZM       n e s c h v a l u j e
odkoupení splaškové kanalizace DN 250 a DN 300 v celkové délce 268 metrů v Příbrami VIII 
od investorů TOMIS CZ, spol. s r.o., IZOP – Hlom Ladislav, RIOS Příbram, spol. s r.o. a Hany 
Gergelové za částku 1 Kč.
                                                                     hl. pro 1 proti 15 zdrž. 3
                                                                     nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.1557/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
odkoupení splaškové kanalizace DN 250 a DN 300 v celkové délce 268 metrů v Příbrami VIII 
od investorů TOMIS CZ, spol. s r.o., IZOP – Hlom Ladislav, RIOS Příbram, spol. s r.o. a Hany 
Gergelové za částku 1 Kč.
Protože kanalizace není v současné době vybudována bude uzavřena smlouva o smlouvě 
budoucí kupní.
 
                                                                     hl. pro 16 proti 0   zdrž. 2
                                                                      nehlasoval 2
Návrh byl schválen.
 
50) Informace o průběhu zimní údržby místních komunikací ve městě Příbram od 
1.1.2010 do 31.3.2010
Usn.č.1558/2010/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í
Informace o průběhu zimní údržby místních komunikací ve městě Příbram od 1.1.2010 do 



31.3.2010.
                                                                     hl. pro 18 proti 0 zdrž. 1
                                                                                 nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
51) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na II. pololetí 2010
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.
Usn.č.1559/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e 
         termíny zasedání ZM v II. pololetí 2010: 
    28.06.2010, 06.09.2010
    Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 13.00 hod. 
 
                                                                            hl. pro 13 proti 2 zdrž. 1
                                                                             nehlasoval 4
Návrh byl schválen.
 
Usn.č.1560/2010/ZM
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í
         termíny jednání RM v II. pololetí 2010:
         16.08.2010,   30.08.2010, 13.09.2010
Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod.
 
                                                                           hl. pro 16 proti 0 zdrž. 2
nehlasoval 2
Návrh byl schválen.
 
52) Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Příbram pro volební období 2010- 
2014
Usn.č.1561/2010/ZM
ZM     s t a n o v í
          počet členů Zastupitelstva města Příbram pro volební období 2010 – 2014 ve výši 25 
členů.
 
                                                                     hl. pro 17 proti 0 zdrž 2

                                                                     nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
53) Počet volebních obvodů pro volby do zastupitelstva města Příbram 2010
Usn.č.1562/2010/ZM
ZM    s t a n o v í
         pro volby do Zastupitelstva města Příbram jeden volební obvod jako dosud.
.
                                                                     hl. pro 17 proti 0 zdrž. 1
                                                                     nehlasoval 2
Návrh byl schválen.
 
Jednání opustil Ing. Kortus, počet členů ZM 19.
 
54) Různé
Usn.č.1563/2010/ZM
ZM    I. r e v o k u j e
         usn. č. 1504/2010/ZM z 31.5.2010.
 
ZM     II.   u k l á d á
p. Václavu Černému na Valné hromadě a.s. THERMO Příbram pozvat zástupce Czech Coal 



Services, a.s. na jednání ZM konané 6.9.2010.
 
                                                                     hl. pro 13 proti 0 zdrž. 1
                                                                     nehlasoval 5
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o vystoupení občana.
Usn.č.1564/2010/ZM
ZM     s o u h l a s í
          s vystoupením občana.           
hl. pro 13 proti 0 zdrž. 0
nehlasoval 6
Návrh byl schválen.
 
 
 
55) Diskuse, interpelace, závěr
 
Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 20,10 hodin.
 
 
 
 
 

 
O v ě ř o v a t e l é:

 
 

……………………………….                                           ……………………………….
                          p. Stanislav Růžička                                                      Mgr. Jarmila 
Potůčková

 
 
 

………………………………..
MVDr. Josef Řihák

 
 
 
 
 
 
 
Příbram, 14.6.2010
Zapsala: Jaroslava Řehková


